
pachet curatenie

I.D.: 56872073

Data publicarii	11.05.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.415,10 RON - 2.415,10 RON

Descriere: pachet curatenie DESCRIERE: Solutie curatat parchet 5 L buc 8 pret 26 VALOARE 208.00 Solutie curatat gresie 5 L buc 12 pret 26 VALOARE 312.00 Bureti set 12 pret 21 VALOARE 252.00 Bureti buc 36 pret 0.6 VALOARE 21.60 Perie WC buc 45 pret 6.5 VALOARE 292.50 CIF 2 L buc 6 pret 29 VALOARE 174.00 Perie paianjen+maner buc 5 pret 15 VALOARE 75.00 Hartie igienica 3str 10 buc/set set 48 pret 6 VALOARE 288.00 Prosop pliat 21cmx22cmx210foi buc 30 pret 7.4 VALOARE 222.00 Rola ind. DEINK 2str 315m buc 6 pret 43 VALOARE 258.00 Prosop hartie buc 12 pret 6 VALOARE 72.00 Pubela 12 L buc 10 pret 24 VALOARE 240.00
